
Сельскохозяйственный производственный кооператив- 
сельскохозяйственная артель -  колхоз «Зерновой»

(СПК СА колхоз «Зерновой»)
ИНН 4317000800, ОГРН 1024300613182 

612941, Кировская область, Малмыжский район, с. Старый Ирюк, 
____________ ул. Молодежная д.1в, тел. 8(83347) 6-01-29

НАБЛЮДЕНИЙ ЗА УРОВНЕМ ПОДЗЕМНЫХ ВОД, ТЕМПЕРАТУРОЙ 
И ВОДООТБОРОМ В СКВАЖИНЕ № 4342 СПК СА КОЛХОЗ «ЗЕРНОВОЙ»
(С. СТАРЫЙ ИРЮК МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

Лицензия КИР 90723 ВЭ

ЖУРНАЛ

Председатель
СПК СА колхоз «Зерновой» Р.Г. Халиуллин

Киров 2023г.



Ж урнал наблюдений за уровнем, температурой и дебитом
подземных вод

Скважина №  4342
р.

Абсолютная отметка устья скважины 144,0 м 
Высота патрубка 0,3 м
Прибор для измерения уровня УЭ-100 , температуры ТМ-14________
Марка водомера ВС ХН -50 ( заводской номер 19332704)
Допустимый водоотбор-38,85 м3/сут.
Допустимый динамический уровень подземных вод-63 м.

Дата 
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работы
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(сут.)

Расход
о

м /сут 
(л/сек)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
31.01.2023 24,84 4 37870 31 8 248 Удовлетвор.

28.02.2023 22,53 4 38038 28 6 168 Удовлетвор.

31.03.2023 26,34 4 38813 31 25 775 Удовлетвор.

30.04.2023 29,99 4 39978 30 38,83 1165 Удовлетвор.

31.05.2023 31,11 4 41182 31 38,84 1204 Удовлетвор.

30.06.2023 30,26 4 42347 30 38,83 1165 Удовлетвор.

31.07.2023 28,35 4 43177 31 26,77 830 Удовлетвор.

31.08.2023 22,58 4 43363 31 6 186 Удовлетвор.

30.09.2023 21,87 4 43533 30 5,67 170 Удовлетвор.

31.10.2023 24,51 4 43787 31 8,19 254 Удовлетвор.

30.11.2023 29,93 4 44952 30 38,83 1165 Удовлетвор.

31.12.2023

Примечание: результаты наблюдений представляются до 10 числа следующего за 
отчетным месяца.
Составила:Набиуллина Т.П.
Ответственный исполнитель (ф.и.о.,тел)_ Набиуллина Т,И, 8(83347) 6-01-29


